
 

 

  

 

         Nr sprawy: 35/PNE/SW/2024                            Sosnowiec, dnia 25.10.2024r. 

 
                                                             

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa leków, leków 
z programów lekowych,opatrunków, materiałów szewnych i sprzętu jednorazowego” 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 3 – Formularzu asortymentowo – 

cenowym, wszelkich dopuszczeń  Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i 

pytania dopuszczenie dotyczy. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy                                     
z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim 
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 

 

ZESTAW NR 1 

Pytanie nr 1 
Czy w pakiecie nr 66 poz 9 ( Żel zawierający 30 mg soli sodowej diclofenacu w 1 g x 1 op po 100 g) Zamawiający 
dopuszcza do wyceny lek w opakowaniu 26g i wycenę 193 takich opakowań; jedyny dostępny na rynku produkt w tej 
dawce. 
Odpowiedź: 

TAK 
 
Pytanie nr 2 
Czy w pakiecie 66 poz. 11 ( Heparinum 1000 j.m./g żel po 35 g) Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w opakowaniu 
a’50 g i wycenę 35 takich opakowań? 
Odpowiedź: 
TAK 
 
Pytanie nr 3 
Czy w pakiecie 84 poz. 13 (Midazolamum 50 mg/10ml inj. x 1 amp (stabilizowane EDTA)) Zamawiający dopuszcza do 
wyceny lek w opakowaniu a’1 amp. i wycenę 4200 opakowań. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. tabletek, tabletek powlekanych, drażetek, kapsułek, 
tabletek dojelitowych? 
Odpowiedź: 

TAK 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zamiennie preparatów tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie? 
Odpowiedź: 

TAK 
 
Pytanie nr 6 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: 
TAK 



 

 

 

 
 
Pytanie nr 7 
Czy w pakiecie 52 poz. 1 (Lidocaini hydrochloridum 2% inj po 20 ml x 1 amp) zamawiający dopuszcza do wyceny lek w 
opakowaniu a’5 fiolek i wycenę 1600 takich opakowań? 
Odpowiedź: 

TAK 
 
Pytanie nr 8 
Czy w pakiecie  92 poz. 1 (Bisacodylum 10 mg czopki x 6 szt) Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w opakowaniu a’ 
10 sztuk i wycenę 360 takich opakowań? 
Odpowiedź: 

TAK 
 
Pytanie nr 9 
Czy w pakiecie  121 poz. 1 (Hipertoniczny płyn doodbytniczy, w skład którego wchodzą sodu diwodorofosforan jednowodny 
oraz disodu fosforan dwunastowodny x 1 butelka po 150 ml) Zamawiający dopuszcza do wyceny lek w opakowaniu a’50 
sztuk i wycenę 6 takich opakowań? 
Odpowiedź: 

TAK 
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